缩进 本中标通知书为招标人向中标的投标人发出的告知其中标的书面通知文件，中标结果根据投标

人提交的投标文件经评标委员会评审做出。本中标通知书对招标人和中标人具有法律效力，一经发

出后，中标人放弃中标项目的应当依法承担法律责任。

招标项目名称

太原武宿国际机场三期改扩建工程空管工程甚高频通信系

统及应急通信终端设备采购

招标人名称 中国民用航空华北地区空中交通管理局

备案记录编号 民航华北招标备字[〔2025〕47]号

中标人名称 成都天奥信息科技有限公司

中标人金额 小写： 9115000 元    大写： 玖佰壹拾壹万伍仟元整

项目经理、技术负责人/

勘察、设计负责人/

总监理工程师

/

中标内容范围

主用甚高频系统在建华村VHF台新建1套8信道VHF设备，应

急甚高频系统在管制业务小区新建1套24信道VHF设备，在

航管楼和塔台配置1套应急通信终端。完成上述设备到货、

指导安装和调试、试运行、培训及售后服务工作，本招标

项目具体要求详见招标文件第五章供货要求。

中标人与招标人签订中标合同期限

招标人和中标人应当在中标通知书发出之日起 30 日内

，根据招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。